

MATERIÁL

Nastupište a spevnené plochy

množstvo m.j. j.c. celkom

Demontáž

Demontáž TISCHER		660	m	20,72	13675,20
Betonové prefabrikáty plotové		21	m3	38,25	803,25
Bitumenové zmesy		320	t	10,25	3280,00
Oceľové konštrukcie		3,4	t	100,00	340,00
Odkop štrkov a výkopovej zeminy		2300	t	5,68	13064,00

Montáž plocha a nástupišťa

Dlažba SEKA hr. 6 cm		1725	m2	18,59	32067,75
Dlažba SEKA hr. 8 cm		725	m2	16,43	11911,75
Piesok		73,5	m3	37,30	2741,20
Podkladná vrstva štrku 0-63		438	m3	32,83	14379,74
Podkladná vrstva štrku 4-63		109	m3	32,97	3593,87
Podkladná vrstva Sdi		182	m3	65,21	11868,22
Vyplňový piesok		5	m3	32,28	161,40
Obrubník 100x26x15		800	ks	9,12	7296,00
Obrubník 50x26x15		80	ks	7,79	623,20
Betónové ložko pre obrubník C12/15		53	m3	78,21	4145,13
Prefabrikát Premak PRE 160		500	ks	115,46	57728,16
Prefabrikát Premak - koncový RR1		4	ks	112,70	450,80
Prefabrikát Premak - koncový RR2		8	ks	112,70	901,60
Betónový základ		116	m3	94,50	10962,00
Malta - lepidlo		5	m3	174,65	873,23
Štrkové ložko		83	m3	45,13	3745,79

Odvodnenie

Odvodňovací žľab BG 100		49,5	m	54,08	2677,14
Prípojné potrubie PVC DN 125		9	m	4,69	42,19
Betónové ložko C25/30		4	m3	78,87	315,49
Odvodňovací žľab BG 200		5,5	m	104,79	576,33
Prípojné potrubie PVC DN 125		1	m	10,25	10,25
Betónové ložko C25/30		1	m3	115,15	115,15

Zábrany

Bariérový stĺpik KAISER		25	ks	43,94	1098,57
Betónové ložko C16/20		5	m3	88,83	444,16

Odvodnenie

Vsakovacia šachta		8	ks	65,55	524,40
Poklop liatinový poklop s vencom		2	ks	178,04	356,08
Štrkový zásyp		3	m3	35,20	105,60
Prípojné potrubie PVC 125		14	m	10,69	149,66
Výkop zeminy		12	m3	14,48	173,76

Sadové úpravy

Odkop zeminy		100	m3	15,71	1571,00
Humuzná vrstva		100	m3	35,73	3573,00
Trávové semeno		15	kg	9,05	135,75
Výsadba kríkov		8	ks	56,60	452,80

Mobiliiar

Lavičky		8	ks	301,72	2413,79
Odpadkové koše		10	ks	188,79	1887,88
Stojany na bicykle		2	ks	143,28	286,55
Valcový stojan na plagáty		1	ks	3173,25	3173,25

Ostatné práce podľa tech. správy

Náterové látky					
Vysprávky na sokli					
Geometrická úprava koľají					
Žlabové chráničky - zarátané vo VO					

Spolu:

214 695,07 €